
UCHWAŁA  NR 29/106/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 
 

 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.)  oraz  § 11 ust. 2 pkt  5 uchwały 
Nr VIII/60/2024 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Ostródzkiego na rok 2025,  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Przekazuje się uprawnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
między paragrafami w ramach rozdziału, z wyjątkiem wydatków  
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz  wydatków  inwestycyjnych, 
kierownikom następujących jednostek budżetowych Powiatu Ostródzkiego: 

  
1) Starostwo Powiatowe w Ostródzie, 

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie, 

3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ostródzie, 

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie, 

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

 

2. Kierownicy ww. jednostek budżetowych powiatu mają obowiązek informowania 
Zarząd Powiatu o wszystkich zarządzeniach w sprawie przeniesienia planowanych 
wydatków budżetowych. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta  .............................................. 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu .............................................. 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 


